
Universidad
Nacional
de Córdoba

Facultad de Filosofía y Humanidades

Córdoba, 26 de marzo de 2018.

VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior;

y CONSIDERANDO:

Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios;

EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES

RESUELVE

Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas:

Nota: 54

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F. Nacim. Ing F. Ingreso F. Egreso

Carrera: 422 Técnico Instrumental de Corrector Literario

Título: 7189 Corrector Literario

MONDINO, JUAN SALVADOR DNI: 35473197 argentina 09/06/1991 2014 03/09/2014 22/09/2017

TRAVERSI, JAVIER ESTEBAN DNI: 36925631 argentina 18/08/1992 2014 13/08/2014 15/12/2017

Título: 7189 Correctora Literaria

CUBERLI,CONSTANZA DNI: 36185100 argentina 16/12/1990 2010 15/03/2010 22/09/2017

D'OLlVO, CARLA DNI: 34629261 argentina 20/11/1989 2008 01/03/2008 22/09/2017

GRINFELD, KAREN DNI: 40404721 argentina 24/05/1997 2015 14/04/2015 22/02/2018

MENDEZ, ANTONELA ABIGAIL DNI: 33885669 argentina 03/08/1988 2016 26/07/2016 22/09/2017
•REINALDI, AGOSTINA SOLEDAD DNI: 33809336 argentina 27/04/1988 2008 05/08/2008 22/09/2017

SALU MICHEL, NAO lA MELISA DNI: 38648448 argentina 20/02/1995 2014 10/04/2014 22/09/2017

VILLAFAÑE, CECILIA BEATRIZ DNI: 33600654 argentina 04/04/1988 2009 20/03/2009 22/09/2017

Cantidad: 9

Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

DAMBOLENA, LUCIA 15/01/1996 2014 07/08/2014 11/12/2017



Nota: 54

Apellido y nombres Documento Nacionalidad F.Nacim. Ing F.Ingreso F.Egreso

Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas

Título: 10750 Profesora en Letras Modernas

FERNANDEZ CUMINI, MELINA

MENDOZA, CAMILA

Cantidad: 3

Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo-

DNI: 37781925 argentina

DNI: 38594413 argentina

Título: 3938 Licenciada en Ciencias de la Educación

TABORDA ARREGUI, MARICEL

Cantidad: 1

Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación

DNI: 30125214 argentina

01/09/1993 2012 21/03/2012 06/03/2018

09/04/1995 2015 12/03/2015 20/02/2018

25/04/1983 2014 07/10/2014 04/10/2017

Título: 2079 Bibliotecóloga

BARCOS, NATALlA SOLEDAD DN 1: 26322585 argentina 28/03/1978 2015 10/02/2015 26/02/2018

CHANQuíA, PATRICIA EVANGELlNA DNI: 18245433 argentina 23/06/1967 2005 01/02/2005 08/11/2017

LACOLLA, SOFIA DNI: 35959289 argentina 16/04/1991 2015 10/02/2015 22/02/2018

LUDUEÑA, CAMILA ANABEL DNI: 40518921 argentina 05/06/1997 2015 10/12/2014 26/02/2018

PORTILLO, CINTIA CARINA DNI: 21901143 argentina 21/10/1970 2015 16/12/2014 22/11/2017

PRESENTADO, LAURA ELENA DNI: 17053698 argentina 03/11/1964 2012 19/12/2011 22/02/2018

RODRIGUEZ, EVELlN MARCELA DNI: 20082686 argentina 22/07/1968 2010 09/12/2009 22/02/2018

STEFANUTII, MIRTA CRISTINA DNI: 11559121 argentina 09/01/1955 2009 15/05/2009 22/02/2018

VERGARA, GABRIELA SOLEDAD DNI: 28432979 argentina 03/02/1981 2015 18/12/2014 26/02/2018

Título: 2079 Bibliotecólogo

GOMEZ, MAXIMILlANO EZEQUIEL

Cantidad: 10

Carrera: 481 Archivología

DNI: 31055907 argentina

Título: 6231 Técnica Profesional Archivera

ACTIS DAN NA, SOFIA BELEN

Cantidad: 1

Carrera: 491 Licenciatura en Geografía

DNI: 39612518 argentina

Título: 612 Licenciada en Geografía

STREET, ELlSABET PATRICIA

Cantidad: 1

Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorado yarchívese.

DNI: 33098005 argentina

Resolución N°: 198

01/09/1984 2002 01/02/2003 22/11/2017

20/06/1996 2014 17/12/2013 26/02/2018

03/07/1987 2009 19/12/2008 21/12/2017


	Page 1
	Titles
	Córdoba, 26 de marzo de 2018. 
	VISTO: 
	Lo dispuesto por la Ordenanza N° 7/2015 del H. Consejo Superior; 
	y CONSIDERANDO: 
	Que existen alumnos que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su 
	EL DECANO DE LA FACULTAD DE FILOSOFíA Y HUMANIDADES 
	Artículo 1°._ Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los siguientes diplomas: 
	Nota: 54 
	Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1


	Page 2
	Titles
	Carrera: 428 Profesorado en Letras Modernas 
	Nota: 54 
	Título: 10750 Profesora en Letras Modernas 
	Carrera: 45A Licenciatura en Ciencias de la Educación -Ciclo- 
	Título: 3938 Licenciada en Ciencias de la Educación 
	Carrera: 471 Bibliotecología y Documentación 
	Carrera: 481 Archivología 
	Título: 6231 Técnica Profesional Archivera 
	Carrera: 491 Licenciatura en Geografía 
	Título: 612 
	Licenciada en Geografía 
	Artículo 2°,_ Comuníquese al rectorado yarchívese. 
	Resolución N°: 198 

	Images
	Image 1
	Image 2
	Image 3

	Tables
	Table 1



